新型コロナウィルスの対策につきまして

お客様各位

平素よりホテル 1-2-3パートナーズをご利用いただき、誠にありがとうございます。

新型コロナウィルスの感染拡大を受け、ホテル 1-2-3では、お客様・従業員の安全・安心

な環境を守るため、下記の通り感染予防・感染拡大防止策を講じております。

手指消毒剤の設置

ホテル各施設の入り口等にアルコール消毒液を設置し、施設ご利用のお客様には手指消毒

のご協力をお願いしております。

消毒の実施

エレベーターボタン、フロント等の共有部分を定期的に消毒作業をしております。

スタッフのマスク等の着用

スタッフがマスクを着用して接客をしている場合がございます。

無料朝食サービスのメニュー変更

感染症対策の為、一部メニューに変更してご提供しております。

また小まめにトング等の交換を行って対応しております。

お客様のご理解、ご協力の程よろしくお願い申し上げます。